Tractatus.

Primus.

men fin doctrinā. Ex. in di. l. q̄ quis illud esse intelligendū de bastardo q̄ patrē ceterum possit noiare. secus aut̄ esset in vulgo quentis natis ex incerto coitu: q̄ certū patrē demonstrare neq̄unt: q̄ tūc cessat in eis rō: cū non cōst̄ illū esse patrē eoz. et idē sequit̄ Jo. an. i di. c. statutū. Subdit̄ tñ ibi domi. q̄ vbi cōis ysus alicuius ciuitatis vel loci reputaret illos de domo s̄m q̄ dicit seruari florentie et perusij: vbi deserūt arima illi⁹ agnitionis de qua esse putant. tunc ad eos h̄mōi pene extenderent: et dicit suisse hoc de mēte Bar. in. l. pronūciatio. ff. de ver. signi. et in. l. filiū. ff. de bi q̄ sūt s̄ni vel alie iur. Confirmo etiā ampli⁹ hāc partē. nā i casu odi⁹ rōnabilis: simper apellatio filij cōprehendit etiam naturalez ut in. l. libertinū. giunta rubri. L. de interdict. ma. inter. pu. et tu. hoc aut̄ odi⁹ rōnable ē: nā cum in crimine lese ma. filij dicuntur digni paterno suppicio. vt i di. l. q̄ s̄s. H. filij. v̄o. a fortiori in crimine heresis perdi. c. vergentis. ad idē facit q̄d no. Bar. i l. ii. ff. de accu: et in. l. tutelas. ff. de. c. dlmiz et in. l. fi. L. de ver. signi. vbi t̄z: q̄ si ius siue dispositio loqūt per verba naturalia: vt pote s̄i. et vel nepotes cōprehēdēnt etiā naturales et bastardi. q̄ s̄m naturā sic trahunt naturā a patrib⁹ sicut legittimi. sic ē aut̄ in proposito: q̄m iura superi⁹ inducra loquunt̄ de filijs hereticor̄ per verba naturalia. s. filij et nepotes et. et p̄sumunt imitatores delicti paterni sicut et naturales: imo multo sortius cū ex talibus complegi bus lepenumero degeneres viri et scelerati nasci consuerunt. vt dicit rex. lvi. di. si gens angloz. Sed q̄ro: an pene predicte se extendant etiā ad filios q̄ nati sunt ante q̄z eoz patres heresim icurrissent. Calde mouet hāc. q. in cōfilijs suis in ti. de here. cōf. iii. et arguit p̄ et cōtra. finali⁹ tñ cōcludit q̄d nō se extendant ad eos per. l. emancipati. ff. de sena. cū materia sua. Itē facit q̄z fili⁹ ante natus ex supueniente dignitate in persona patris nō cōsequit̄ p̄ilegiū vel bo-

Contra.

hereticā prauī. Fe. grīj:

istaz sequit̄ etiam Domi. in di. H. statuto.

Quesito. grīj.

Gesimo quarto q̄to. An si ali qui heretici sunt in vna ciuitate possit tota ciuitas ergari sine ass destrui: et glo. in. c. si audiens. grīj. q. v. arguit q̄ sic. p̄ illū ter. et videtur ibi velle Jo. et Laurē. q̄d q̄libet possit hoc facere: s̄ in p̄trariū inducit ea. q. si nō l̄z. versi. his iḡ. et q. iiii. v̄l. nō ergo. et q̄. vlet. q̄nq̄z. et q̄d no. grīj. q. iij. inter hec. a p̄ma glo. archi. i. c. p̄sidentes. de here. li. vij dicit q̄d ecclia p̄cedit ḡnalē auctoritatē ex terminādi hereticos. grīj. q. v. si vos. et. c. si audiens. q̄ non iū dirigant p̄ncipib⁹. et facit ea causa. q. viii. legi. et de heret. excoī cam⁹. H. catholici. vbi etiam ad eos exerceantur. cōcedit cruce signatis indulgentia ultra maria. tñ occasio et spoliatio tñlū turū ē q̄d fiat ex edicto p̄ncipis v̄l. ecclie. c. cū s̄m leges. eo. ii. li. vij. ne ex cupiditate vel vltione poti⁹ q̄z ex iusticia vel obediētia pugnare videat. grīj. q. j. q̄d culpat et. q. iij. c. i. et. q. iii. sex dñe: q̄d etiam tenuit. Reg. in sum. eo. ii. b. S̄z nunq̄d. et Hoss. in sum. eo. ii. H. s̄z nunq̄d catholici. et hosti sum. eo. ii. H. q̄liter euitens. ver. l̄z nunq̄d catholici. Idē sequit̄ Jo. an. in nouel. i di. c. p̄sidentes: et domi. q̄ subiungit oportere necessario p̄cedere iudicis declarationes sup crimine heresis ad hoc vt ista executio fieret. p̄ di. c. cū s̄m leges. s̄z ista vident̄ mihi cū suppositione nimis crude et indigne dicta et in rata q̄one: vbi de rātoz p̄clo agit: et p̄sertim vbi inocētes p̄ nocētib⁹ p̄niunt graui⁹ et p̄fund⁹ scribēdū et calam⁹ magis tēperand⁹ suisset: q̄propter ego dicere q̄d etiā si aliq̄ de ciuitate sint heretici dūmō ciuitas ip̄a heresim nō incurrit. adeo q̄d delictū istō vniuersitati ciuitatis ascribi possit: nō p̄pterea ciuitas possit exiuri: aut als destrui. nullo enim iure hoc reprobatur cautū. imo iura clamāt i cōtrariū. s. q̄d p̄ca suos dicit tenere autores. L. de pen. sancim⁹. d̄his q̄si. am. p̄te. c. q̄liuit. ad in-